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6 måter å bruke Adobe Acrobat PDF Writer
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6 måter å bruke Adobe Acrobat PDF Writer





Video: 6 måter å bruke Adobe Acrobat PDF Writer



















Video: Такие секреты уже все забыли, но их стоит знать! Полезные советы на все случаи жизни! 2024, Mars
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Registrerte du deg og installerte Adobe Acrobat DC? Lær hvordan du bruker denne forfatteren/skriveren/PDF -skaperen ved å følge instruksjonene i denne artikkelen for å lage et PDF -dokument.



Trinn

Metode 1 av 6: Opprette en PDF fra Acrobat DC
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Trinn 1. Åpne Acrobat DC -programmet
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Trinn 2. Klikk på Verktøy og velg deretter "Opprett PDF
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Trinn 3. Klikk på hva slags fil du vil lage en PDF fra

For eksempel, hvis målet ditt er å konvertere et Word -dokument, velger du "Enkel fil". Hvis du vil konvertere en webside til PDF, velger du "Webside". Hvis du vil konvertere et skannet dokument til PDF, velger du "Skanner".
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Trinn 4. Oppgi de forespurte detaljene

Denne delen avhenger av hva slags side du lager en PDF fra, men hvis det er en enkelt fil, er det rett frem: Klikk "Velg en fil" og finn den riktige filen på datamaskinen din. Dobbeltklikk deretter på filen.

For en webside, lim inn ønsket URL i boksen
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Trinn 5. Klikk på "Opprett" -knappen

Adobe åpner PDF -filen for deg når den er ferdig med å bli opprettet.

Metode 2 av 6: Skrive ut et dokument til en PDF (Windows)
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Trinn 1. Åpne et dokument i ethvert program som har et utskriftsalternativ

For eksempel kan du ha en side i nettleseren du vil gjøre til en PDF-fil, eller en tekstredigerer som kan skrive ut dokumenter.
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Trinn 2. Klikk på "Skriv ut" -knappen
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Trinn 3. Velg "Adobe PDF"

Ikke bli forvirret hvis du har Windows 10; Med Windows 10 får du en annen freebie som kan gjøre det samme som dette, men kaller seg selv "Microsoft Print to PDF" i stedet.
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Trinn 4. Juster eventuelle innstillinger etter ønske

Husk å klikke "Bruk" for å skrive ut et dokument fra et hvilket som helst sted som tilbyr et utskriftsalternativ for utskrifter.
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Trinn 5. Klikk på "Ok" eller "Skriv ut" -knappen for å sende dokumentet til PDF -skriveren (opprettelse)
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Trinn 6. Skriv inn navnet på filnavnet du vil opprette dokumentet som

Hvis dokumentet kommer fra et eksisterende dokument, bruker det det eksisterende dokumentets navn og bruker den nye PDF -utvidelsen på det som en egen fil
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Trinn 7. Klikk på "Lagre" -knappen for å lagre dokumentet
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Trinn 8. Vent til den nye PDF -filen er lastet inn

Metode 3 av 6: Skrive ut et dokument til en PDF (Mac)
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Trinn 1. Åpne dokumentet i et hvilket som helst program med et utskriftsalternativ

Det kan for eksempel være i nettleseren din.
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Trinn 2. Klikk på utskriftsknappen

Dette er ofte under Fil> Skriv ut.
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Trinn 3. Finn PDF-rullegardinmenyen

På en Mac er den vanligvis nederst til venstre på skjermen for utskriftsalternativer.
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Trinn 4. Velg "Lagre som Adobe PDF"
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Trinn 5. Juster innstillingene

Du får velge mellom Adobe -innstillinger for utskrift, samt muligheten til å åpne Adobe Acrobat etter at PDF -filen er opprettet. Hvis du er i tvil, hold deg til "Standard" for innstillingene og "Adobe Acrobat" for det du vil starte.
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Trinn 6. Klikk "Fortsett"
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Trinn 7. Gi dokumentet et navn og velg filplasseringen

Dette er under "Hvor" og angir mappen som PDF -filen skal lagres i. Hvis du vil legge til tagger, kan du gjøre det her også.
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Trinn 8. Velg "Lagre"

Etter dette trinnet vil Acrobat lage PDF -filen din. Hvis du valgte å starte Acrobat etter opprettelsen, åpnes programmet med den nye PDF -filen i den.

Metode 4 av 6: Konvertering av Office -dokumenter til PDF (Windows)
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Trinn 1. Åpne et dokument i Microsoft Office

Du kan bruke Word, Excel eller PowerPoint for dette alternativet.
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Trinn 2. Klikk på kategorien Acrobat
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Trinn 3. Velg "Opprett PDF

Hvis du bruker Excel, vil programmet på dette tidspunktet be deg om å velge hvor mye av arbeidsboken du vil skal vises i PDF -filen, og hvor stor du vil at sidene skal være
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Trinn 4. Klikk på "Konverter til PDF"
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Trinn 5. Velg et filnavn og plassering

Her kan du velge mappen du vil lagre filen i, og gi den et navn. Hvis du vil at Adobe skal åpne etter opprettelsen, merker du også av for "Vis resultat". Du kan også klikke "Alternativer" for å angi flere avanserte innstillinger, hvis ønskelig.
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Trinn 6. Klikk "Lagre"

Hvis du valgte "Vis resultat", åpnes PDF -filen din i Acrobat med en gang.

Metode 5 av 6: Bruke "Konverter til PDF" -knappen i PDFMaker -verktøylinjen (Windows)
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Trinn 1. Lagre filen i det kvalifiserte programmet

Denne verktøylinjen er et alternativ for Windows -brukere i utvalgte programmer som Microsoft Office, Lotus Notes og AutoCad. Du må bruke et kvalifisert program hvis du vil bruke verktøylinjen.

Hvis du ikke ser verktøylinjen med en gang, må du kanskje vise eller aktivere den. Adobe tilbyr detaljer om hvordan du gjør det i hvert av programmene der det er tilgjengelig
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Trinn 2. Klikk på "Konverter til PDF" -knappen fra verktøylinjen "Adobe PDF Maker" i programmet
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Trinn 3. Skriv inn ønsket navn i "Filnavn" -boksen

Det vil være et standardalternativ du kan bruke der, hvis du foretrekker det.

Merk av for "Vis resultat" hvis du vil åpne den resulterende PDF -filen i Acrobat med en gang
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Trinn 4. Klikk på "Lagre" -knappen
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Trinn 5. Vent til filen er initialisert

Etter en kort periode bør PDF -filen lastes inn i selve Adobe Acrobat hvis du valgte "Vis resultat".

Metode 6 av 6: Bruke "Konverter til PDF og send for gjennomgang" -knappen i PDFMaker -verktøylinjen (Windows)
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Trinn 1. Lagre filen i det kvalifiserte programmet

Denne verktøylinjen er et alternativ for en Windows -bruker i utvalgte programmer (som Microsoft Office, Lotus Notes og AutoCAD). Du må bruke et kvalifisert program hvis du vil bruke verktøylinjen.

Hvis du ikke ser verktøylinjen med en gang, må du kanskje vise eller aktivere den. Adobe tilbyr detaljer om hvordan du gjør det i hvert av programmene der det er tilgjengelig
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Trinn 2. Klikk på "Konverter til PDF og send for gjennomgang" -knappen fra verktøylinjen "Adobe PDF Maker"
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Trinn 3. Kontroller at filnavnet som er angitt i "Angi en PDF -fil som skal sendes via e -post for gjennomgang" er filen du vil sende
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Trinn 4. Klikk på "Neste" -knappen
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Trinn 5. Skriv inn mottakerens e -postadresser i boksen
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Trinn 6. Klikk på "Neste" -knappen igjen
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Trinn 7. Klikk på "Send invitasjon" -knappen

E -postprogrammet ditt skal lastes inn, og du bør kunne sende e -posten din uansett hvilken måte programmet trenger for å sende filen.











Anbefalt:


Slik roterer du sider i et PDF -dokument ved hjelp av Adobe Acrobat




Blant de mange kule funksjonene og funksjonene til Adobe Acrobat kan du også rotere sider i et PDF -dokument. Det tar bare noen få klikk, og er tilgjengelig i alle de nyeste versjonene av Acrobat. Vi viser deg hvordan. Trinn Trinn 1.

Slik deler du et PDF -dokument etter side uten Adobe Acrobat, ved hjelp av Google Chrome



Denne veiledningen instruerer en bruker i hvordan man deler et PDF -dokument etter side ved hjelp av Google Chrome. Ansvarsfraskrivelse: Denne metoden fungerer ikke på PDF -typer som ikke støttes av Chrome PDF -visningsprogram. Dette er en liten delmengde av dokumenter, inkludert XFA -skjemaer (ganske uvanlig) og signatursikrede dokumenter (mer uvanlig).

8 måter å bruke Adobe Photoshop på



Adobe Photoshop er et grafikkredigeringsprogram som brukes i alle typer yrker, inkludert grafisk design, fotografering og webutvikling. Selv vanlige hjemmebrukere kan bruke Photoshop til å lage kunst og justere bilder. Når du kommer i gang med Photoshop, blir det litt av en læringskurve, siden det er så mange verktøy og funksjoner.

6 måter å bruke OpenOffice Writer



Writer er tekstbehandlingsfunksjonen i OpenOffice. Denne opplæringen forklarer hvordan du bruker “Tips” -funksjonen, åpner et nytt tekstdokument, endrer papirstørrelse, endrer marginer, endrer innrykk i avsnitt, bruk ikoner, Lukk og åpne filer, Angre oppføringer og få hjelp.

5 måter å slette elementer i PDF -dokumenter med Adobe Acrobat



PDF -filer brukes hovedsakelig av profesjonelle årsaker. På grunn av dette er det noen ganger viktig å skjule eller fjerne informasjon på en PDF -fil, eller i metadataene til en PDF -fil. Du kan enkelt velge og slette elementer i en PDF -fil i Adobe Acrobat.






















Populære innlegg


	









Hvordan låse opp mobiltelefoner (med bilder)

2024







	









Hvordan bruke hashtags med Twitter: 9 trinn (med bilder)

2024







	









3 måter å lage et vannmerke på

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan oppgradere fra et Nvidia Geforce -grafikkort i en Asus -bærbar PC







	



8 enkle måter å bruke en KaiOS -aktivert enhet







	



Enkle måter å aktivere en port på en Cisco -switch: 8 trinn







	



Enkle måter å unngå å miste AirPods: 10 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade en Kindle Paperwhite: 9 trinn (med bilder)







	



3 enkle måter å beskytte elektronikk mot en elektromagnetisk puls







	



Slik sporer du flere prosjekter i Excel på PC eller Mac: 13 trinn







	



Slik kobler du hjemmekinoanlegget til PC -en: 10 trinn







	



Hvordan gjøre en digital detox: 14 trinn (med bilder)







	



Enkle måter å legge til en overføring til Google Presentasjoner: 6 trinn







	



Slik sender du filer fra datamaskinen til mobiltelefonen din via Bluetooth







	



3 måter å legge filer til Google Drive Online







	



Hvordan få data fra .Nbf -filer: 11 trinn (med bilder)







	



Slik angre en Mac App -oppdatering uten tidsmaskin: 7 trinn







	



Slik oppdaterer du programmer fra Mac App Store: 5 trinn
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How to Off Road Unicycle: 7 Steps (med bilder)

2024







	









Slik hopper du på en sykkel: 11 trinn (med bilder)

2024







	









Hvordan velge en sykkelhjelm: 9 trinn (med bilder)

2024






























Råd


	



Slik lærer du Linux: 10 trinn (med bilder)

Å lære Linux er ikke en en -dagers oppgave, men det er heller ikke herculean. Linux kan være et godt og trygt operativsystem for både hjemme- og bedriftsnivåbrukere. Husk før du sier "Hei, jeg skal begynne å jobbe med Linux fra i morgen"







	



Slik installerer du Apache -webserveren på en Windows -PC

Apache HTTP -serveren er en av de mest brukte webserverprogramvarene som er tilgjengelige. En webserver er programvaren som driver et nettsted. Det er en åpen kildekode-programvare som kan kjøres på et stort antall forskjellige operativsystemer, inkludert Windows.







	



Slik installerer du WAMP (med bilder)

WAMP er en programvarestabel som inkluderer Apache, MySQL og PHP for Windows. Apache er serverprogramvare, MySQL er et databasesystem, og PHP er et programmeringsspråk som brukes til å skrive databaseapplikasjoner. Ved å installere WAMP på Windows -datamaskinen kan datamaskinen fungere som en virtuell server.







	



Hvordan lage et datamaskinoperativsystem: 13 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du planlegger og utvikler et operativsystem hvis du ikke vet hvordan du koder i C eller C ++. Operativsystemer administrerer maskinvare og gir ressurser som applikasjoner trenger for å kjøre. Å skrive et operativsystem fra bunnen av krever sterk kunnskap om datavitenskap, et programmeringsspråk som C eller C ++, montering og kodehåndteringspraksis.







	



Hvordan installere og konfigurere Apache Webserver for å være vert for et nettsted fra datamaskinen din

Denne artikkelen forteller deg hvordan du laster ned, installerer og konfigurerer Apache webserver på en Windows -basert datamaskin for å være vert for en webside. Trinn Trinn 1. Gå til www.apache.org og Last ned den siste versjonen av Apaches webserver .




















Ekspertuttalelse


	



3 måter å fjerne kontakter fra Gmail

Denne wikiHow lærer deg hvordan du fjerner en kontakt fra Gmail -kontoen din ved hjelp av en datamaskin, telefon eller nettbrett. Trinn Metode 1 av 3: Bruke en datamaskin Trinn 1. Gå til https://contacts.google.com i en nettleser Hvis du allerede er logget på Gmail -kontoen din, vises en liste over kontaktene dine.







	



Slik eksporterer du Gmail -kontakter: 7 trinn (med bilder)

Denne wikiHow lærer deg hvordan du laster ned en filkopi av Gmail -kontaktene dine, slik at du kan legge disse kontaktene til en annen e -posttjeneste. Du må bruke Google Kontakter -nettstedet på en datamaskin for å gjøre dette. Trinn Trinn 1.







	



4 måter å synkronisere kontakter til Gmail

I denne tiden med tilkobling kan det være utrolig nyttig å ha alle kontaktene dine tilgjengelige for deg på alle dine forskjellige enheter og tjenester. Enten du bruker en iOS -enhet eller Googles eget Android -operativsystem, kan du sørge for at kontaktene dine er synkronisert med bare noen få korte trinn.







	



Hvordan endre skriftstørrelse og tekststil i MS Office -maler

Det er visse ting å gjøre som vil gjøre at redigeringene dine vises på en bestemt måte. Det er mange ting du kan gjøre med skrifttypene dine. Trinn Trinn 1. Bruk en annen skrift på teksten Velg teksten du vil endre. På formateringsverktøylinjen*klikker du på et skriftnavn i boksen Font.







	



3 måter å overføre Microsoft Office til en annen datamaskin

Denne wikiHow lærer deg hvordan du overfører Microsoft Office fra en datamaskin til en annen. Hvis du har et abonnement på Microsoft 365 (tidligere kjent som Office 365), kan du bruke Office -apper på opptil 5 enheter samtidig. Du trenger ikke engang å deaktivere programvaren på den andre datamaskinen-hvis du når grensen på 5 enheter, logger Office deg automatisk ut andre steder.




















Topp artikler


	



4 enkle måter å bli en Twitch -partner

Denne wikiHow lærer deg hvordan du konfigurerer Twitch Affiliate -kontoen din og begynner å tjene penger i strømmer. Du vil automatisk motta en invitasjon til partnerprogrammet når du fullfører prestasjonen "Path to Affiliate" med din streamer -konto.







	



Enkle måter å be om en sang på Twitch: 6 trinn (med bilder)

Ser du på en stream på Twitch og vet at det er musikk som passer perfekt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du ber om en sang på Twitch hvis moderatoren har denne funksjonen aktivert på de mest populære robotene som Nightbot eller Moobot. Trinn Metode 1 av 2:







	



Slik sender du livestream fra PS4 til Twitch

Vil du streame et spill du spiller med publikummet ditt? Denne wikiHow vil lære deg hvordan du direktestreamer PS4 på Twitch. Først trenger du en Twitch-konto, deretter konfigurerer du tofaktorautentisering, og til slutt sender du spillingen din.







	



Enkle måter å se flere Twitch Streams på en gang på Android

Denne wikiHow viser deg hvordan du ser flere Twitch -strømmer samtidig, ved å bruke Twitch's Squad Stream -funksjonen i Twitch -appen for Android. Du kan også få tilgang til tredjeparts multi-streaming-nettsteder, men disse nettstedene er ikke sikre og kan utgjøre en sikkerhetsrisiko for systemet ditt.







	



Slik deler du en lenke til en Twitch Stream på iPhone eller iPad: 14 trinn

Denne wikiHow lærer deg hvordan du deler en Twitch -strømkobling med en iPhone eller iPad. Du kan dele en strøm du ser på nå, eller sende en lenke til din personlige strøm som andre kan se. Trinn Metode 1 av 2: Deling av strømmen din Trinn 1.
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